

N. Nørholm & K. Lemming A/S

Islevdalvej 100, 2610 Rødovre

CVR-nr. 56 37 64 10

Årsrapport

1. maj 2020 - 30. april 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5. oktober 2021.

Michael Erik Lemming
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. maj 2020 - 30. april 2021	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	N. Nørholm & K. Lemming A/S Islevdalvej 100 2610 Rødovre CVR-nr.: 56 37 64 10 Regnskabsår: 1. maj - 30. april
Bestyrelse	Michael Erik Lemming Niels Pind Mogens Jensen
Direktion	Michael Erik Lemming
Revision	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmegade 45 2100 København Ø
Modervirksomhed	Michael Lemming Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af produktion, udvikling og salg af dør- og gulvlukkere, brandudstyr samt portautomatik.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 6.157 t.kr. mod 5.548 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.356 t.kr. mod 834 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

<u>Note</u>	<u>2020/21</u> kr.	<u>2019/20</u> t.kr.
Bruttofortjeneste	6.156.737	5.548
2 Personaleomkostninger	-4.261.799	-4.255
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-130.359	-137
Driftsresultat	1.764.579	1.156
Andre finansielle indtægter	14.084	0
3 Øvrige finansielle omkostninger	-39.695	-87
Resultat før skat	1.738.968	1.069
4 Skat af årets resultat	-382.624	-235
Årets resultat	1.356.344	834
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	1.250.000	425
Overføres til overført resultat	106.344	409
Disponeret i alt	1.356.344	834

Balance 30. april

Aktiver	2021	2020
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	503.448	388
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>503.448</u>	<u>388</u>
6 Deposita	185.538	180
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>185.538</u>	<u>180</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>688.986</u>	<u>568</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	2.948.588	2.944
Varer under fremstilling	125.250	37
Varebeholdninger i alt	<u>3.073.838</u>	<u>2.981</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.611.099	1.058
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	151.957	75
Andre tilgodehavender	71	0
Periodeafgrænsningsposter	148.087	129
Tilgodehavender i alt	<u>1.911.214</u>	<u>1.262</u>
Likvide beholdninger	<u>3.439.437</u>	<u>2.562</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>8.424.489</u>	<u>6.805</u>
Aktiver i alt	<u>9.113.475</u>	<u>7.373</u>

Balance 30. april

Passiver	2021	2020
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	500.000	500
Overført resultat	3.405.108	3.299
Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.250.000	425
Egenkapital i alt	<u>5.155.108</u>	<u>4.224</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	10.044	21
Hensatte forpligtelser i alt	<u>10.044</u>	<u>21</u>
Gældsforpligtelser		
Selskabsskat	393.580	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>393.580</u>	<u>0</u>
Gæld til pengeinstitutter	126	1
Modtagne forudbetalinger fra kunder	82.469	35
Leverandører af varer og tjenesteydelser	857.946	461
Gæld til tilknyttede virksomheder	487.944	598
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	63.113	0
Selskabsskat	239.743	330
Anden gæld	1.823.402	1.703
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>3.554.743</u>	<u>3.128</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>3.948.323</u>	<u>3.128</u>
Passiver i alt	<u>9.113.475</u>	<u>7.373</u>

1 Særlige poster

7 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. maj 2020	500.000	3.298.764	425.000	4.223.764
Udloddet udbytte	0	0	-425.000	-425.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	106.344	1.250.000	1.356.344
	500.000	3.405.108	1.250.000	5.155.108

Noter

	2020/21 kr.	2019/20 t.kr.
1. Særlige poster		
<p>Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningsskabende driftsaktiviteter, såsom omkostninger til omfattende strukturering af processer og grundlæggende strukturmæssige tilpasninger samt eventuelle afhændelsesgevinster og -tab i tilknytning hertil, og som over tid har væsentlig betydning. I særlige poster indgår også andre væsentlige beløb af engangskarakter.</p> <p>Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.</p>		
Indtægter:		
Covid-19, lønkompensation	238.086	0
Covid-19, kompensation af fast omkostninger	95.198	0
	<u>333.284</u>	<u>0</u>
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:		
Bruttofortjeneste	333.284	0
Resultat af særlige poster netto	<u>333.284</u>	<u>0</u>
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	3.953.687	3.976
Pensioner	234.159	250
Andre omkostninger til social sikring	73.953	29
	<u>4.261.799</u>	<u>4.255</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>7</u>	<u>7</u>
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	19.018	58
Andre finansielle omkostninger	20.677	29
	<u>39.695</u>	<u>87</u>
4. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	393.580	239
Årets regulering af udskudt skat	-10.956	-4
	<u>382.624</u>	<u>235</u>

Noter

	2020/21 kr.	2019/20 t.kr.
5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. maj 2020	2.710.731	2.711
Tilgang i årets løb	262.166	0
Afgang i årets løb	-112.422	0
Kostpris 30. april 2021	2.860.475	2.711
Af- og nedskrivninger 1. maj 2020	-2.323.390	-2.186
Årets afskrivninger	-146.059	-137
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	112.422	0
Af- og nedskrivninger 30. april 2021	-2.357.027	-2.323
Regnskabsmæssig værdi 30. april 2021	503.448	388
6. Deposita		
Kostpris 1. maj 2020	180.925	177
Tilgang i årets løb	4.613	3
Kostpris 30. april 2021	185.538	180
Regnskabsmæssig værdi 30. april 2021	185.538	180
7. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Lejeforpligtelser:		
Selskabet har indgået erhvervslejekontrakter med en samlet årlig leje, som i regnskabet andrager 536 t.kr. og en samlet forpligtelse iht. opsigelsesvilkårene på 273 t.kr. pr. 30. april 2021.		
Garantiforpligtelser og andre eventualforpligtelser:		
Selskabet har stillet en arbejdsgaranti overfor Bygningsstyrelsen på 13 t.kr.		

Noter

7. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Michael Lemming Holding ApS, CVR-nr. 29443688, som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.